
 

                                          OGŁOSZENIE O NABORZE NA WOLNE STANOWISKO PRACY 

Szpital Zakonu Bonifratrów w Katowicach sp. z o.o. 

40-211 Katowice ul. Ks. L. Markiefki 87 

ogłasza konkurs na wolne stanowisko : 

DYREKTORA DS. PIELĘGNIARSTWA, JAKOŚCI I ORGANIZACJI OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Wymagania : 

 Wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku pielęgniarstwo 

 Studia podyplomowe w zakresie organizacji i zarządzania  w ochronie zdrowia 

 Studia podyplomowe w zakresie jakości 

 Staż pracy min. 6 lat w tym min. 3 lata na stanowisku kierowniczym 

Główne obowiązki : 

 Nadzór nad organizacją pracy pielęgniarek, położnych i ratowników medycznych, 

 Nadzór nad jakością świadczeń, zgodnie ze standardami jakościowymi oraz normami ISO, 

 Tworzenie i wdrażanie procedur jakości, 

 Kontrola dokumentacji medycznej pod względem zgodności z przepisami prawa, 

 Nadzór nad pracą Komitetów , zespołów i komisji 

 Określenie oraz uzgodnienie celów dotyczących poprawy jakości, 

 Współuczestniczenie w wypracowywaniu i wdrażaniu strategii działań i programów w zakresie 
zarządzania jakością, 

 Nadzór nad procesem szkolenia podległego personelu oraz uczniów i studentów zawodów 
medycznych 

 
Wymagane dokumenty i oświadczenia: 

 list motywacyjny, CV 

 kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie 

 kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie i kwalifikacje, 

 w przypadku wcześniejszej pracy kopie posiadanych świadectw pracy, 
 

Dokumenty należy składać lub przesłać do dnia  25.03.2019r.  na adres :  Szpital Zakonu Bonifratrów 
w Katowicach sp. z o.o. , 40-211 Katowice, ul. Ks. L. Markiefki 87  Dział Kadrowo - Płacowy III piętro  

Inne informacje : 

Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane. Kandydaci zakwalifikowani zostaną 
powiadomieni o terminie rozmowy kwalifikacyjnej. Nadesłanych dokumentów nie zwracamy. 
Przyjmujemy jedynie kserokopie dokumentów przesłane w formie  papierowej. Dodatkowych 
informacje można uzyskać pod telefonem :  032 - 3576298 


